
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 25,394,039 20,713,699 4,680,340

200 세외수입 6,540,558 6,420,676 119,882

210 경상적세외수입 6,522,058 6,402,676 119,382

214 사업수입 352,382 233,000 119,382

214-09 기타사업수입 352,382 233,000 119,382

[ 상수도사업특별회계 ] 352,382 233,000 119,382

< 상하수도사업소 > 352,382 233,000 119,382

○ 아낀전기 전력대금 세입 12,000 0 12,000

○ 급수공사 원인자부담금 107,382 0 107,382

1,000,000원 * 12월

107,382,000원

220 임시적세외수입 18,500 18,000 500

224 기타수입 500 0 500

224-06 그외수입 500 0 500

[ 상수도사업특별회계 ] 500 0 500

< 상하수도사업소 > 500 0 500

○ 법인카드 포인트 세입 500 0 500500,000원

700 보전수입등및내부거래 10,486,681 5,926,223 4,560,458

710 보전수입등 3,411,167 500,000 2,911,167

711 잉여금 3,411,167 500,000 2,911,167

711-01 순세계잉여금 3,411,167 500,000 2,911,167

[ 상수도사업특별회계 ] 3,411,167 500,000 2,911,167

< 상하수도사업소 > 3,411,167 500,000 2,911,167

○ 순세계잉여금 3,411,167 500,000 2,911,167경정 3,411,167,715원

720 내부거래 7,075,514 5,426,223 1,649,291

721 전입금 7,075,514 5,426,223 1,649,291

721-03 기타회계전입금 7,075,514 5,426,223 1,649,291

[ 상수도사업특별회계 ] 7,075,514 5,426,223 1,649,291

< 상하수도사업소 > 7,075,514 5,426,223 1,649,291

○ 일반회계 7,075,514 5,426,223 1,649,291

- 일반회계 전입 6,687,086 5,317,795 1,369,291

- 일반회계 전입(상남리 자포대 배수관로 확장공사 특별조

정교부금) 250,000 0 250,000

- 일반회계 전입(하남2리 다리골 배수관로 확장공사 특별

조정교부금) 30,000 0 30,000

경정 6,687,086,000원

250,000,000원

30,000,000원
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